
Monitor Polski Nr 29 241 Poz. 211, 212, 213 i 214 

211 

UCHWAŁA Nr 132 RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 września 1991 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie utworzenia Państwowej Inspekcji Technicznej Rolnictwa. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 293 Rady Ministrów z dnia 
21 grudnia 1973 r. w sprawie utworzenia Państwowej 
Inspekcji Technicznej Rolnictwa (Monitor Polski Nr 56, poz. 
315 i z 1975 r. Nr 23, poz. 147). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 listopada 
1991 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

212 

ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 28 sierpnia 1991 r. 

w sprawie ustalenia wskaźnika przeliczeniowego 1 m 2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego w celu 
przeliczeń wkładów oszczędnościowych za 1991 r. 

Na podstawie § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
16 października 1990 r. w sprawie udzielania dotacji na 
wypłatę premii gwarancyjnej od wkładów oszczędnościo
wych na budownictwo mieszkaniowe (Dz. U. Nr 72, poz. 
424) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeliczenia wartości wkładów lokowanych 
w 1991 r. na oszczędnościowych książeczkach mieszkanio
wych Powszechnej Kasy Oszczędności - banku państ
wowego i banków spółdzielczych na liczbę m2 powierzchni 

użytkowej budynku mieszkalnego ustala się wskaźnik przeli
czeniowy 1 m2 powierzchni użytkowej dla budownictwa 
mieszkaniowego spółdzielczego wielorodzinnego i jedno
rodzinnego oraz indywidualnego na II kwartał 1991 r. 
w wysokości 3 mln zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: 

A. Glapiński 

213 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 30 sierpnia 1991 r. 

w sprawie określenia przypadków, w których złożenie dowodu osobistego przy wyjazdach za granicę nie jest 
wymagane. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. o ewidencji ludności i dowodach osobistych (Dz. U. 
z 1984 r. Nr 32, poz. 174, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Nie jest wymagane złożenie dowodu osobistego 
organowi wydającemu paszport lub dokument podróży przy 
wyjazdach za granicę, z wyjątkiem wyjazdu na pobyt stały. 

2. Przez użyte w ust. 1 określenie "dowód osobisty" 
rozumie się także tymczasowy dowód osobisty oraz tym
czasowe zaświadczenie tożsamości. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 20 maja 1975 r. w sprawie określenia przypad
ków, w których złożenie dowodu osobistego przy wyjazdach 
za granicę nie jest wymagane (Monitor Polski Nr 19, poz. 
119). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Spraw Wewnętrznych: H. Majewski 

214 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 19 sierpnia 1991 r. 

w sprawie dokumentów wymaganych przy składaniu wniosków o wszczęcie postępowania celnego. 

Na podstawie art. 50 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 28 grudnia 60, poz. 253 i Nr 73, poz. 320) zarządza się, co następuje: 
1989 r.- Prawo celne (Dz. U. Nr75, poz. 445 oraz z 1991 r. Nr § 1. Do wniosku o wszczęcie postępowania, niezależnie 




